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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE TE USHTRIMIT 
Per periudhen 01.01.2014-31.12.2014

SHENIME 31.12.2014 31.12.2013

Te ardhura nga shitja e sherbimeve 8,375,214 9,419,888
Shpenzime té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit 6 -2,180,794 -1,771,359

Shpenzime té personelit -4,706,603 -6,025,208
Pagat -4,368,247 -5,683,025
Shpenzimet e sigurimeve shoqérore -338,356 -342,183
Shpenzimet pér pensionet 0 0

Amortizimi -502,110 -346,654

Fitimi (humbja) nga veprimtarité e shfrytézimit 985,707 1,276,667

Té ardhurat dhe shpenzimet financiare 
Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesi

1,543 10,720

Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi 0 3,301

Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve financiare 1,543 14,021

Fitimi (humbja) para tatimit 987,250 1,290,688

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 7 -151,620 -174,689

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 835,630 1,115,999

Administrator 

Vera Lala t/

0 0

Shenim: Shenimet shpjeguese bashkelidhur jane pjese e pasqyrave financiare te vitit 2014
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